RESULTADO PARCIAL REFERENTE AO EDITAL Nº001/2021 – SEJUV

PROCESSO SELETIVO PARA CONCESSÃO DE BOLSAS PARA

COORDENADOR GERAL E MONITORES DO PROJETO FUTSAL – TÔ

JOGANDO!

A Secretaria Municipal Do Esporte e Juventude, torna público, para conhecimento dos

interessados o resultado parcial do processo seletivo para as funções de Coordenador e

Monitores, para atuarem junto ao PROJETO FUTSAL – TÔ JOGANDO!, conforme

estabelecido no EDITAL Nº001/2021 – SEJUV.

 Coordenador Resultado
1 Samique Vieira Abilio Classificado

2 Harison Augusto De Souza Silva Cad. Reserva

 Monitores Resultado
1 Joao Emanuel Vieira Quintino Classificado

2 Cicero Ferreira Da Silva Classificado

3 Francisco Gyan Brito Barros Classificado

4 Eric Nicacio De Oliveira Lucas Classificado

5 Vitor Nicacio De Oliveira Lucas Classificado

6 Vinicius Gonçalves Sobrinho Classificado

Jucás - CE, 23 de novembro de 2021.

________________________________________________

ERONILDO ARAÚJO SILVA

Secretário Municipal do Esporte e Juventude